

# BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

## Protokół Nr 8/2011

2011-02-16

---

Protokół Nr 8/2011  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego  
w dniu 17 stycznia 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Biliska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomic - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej.
2. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
  - a) zmiany uchwały Nr 70/XII/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
  - b) zmiany uchwały Nr 52/IX/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Zarządu Powiatu na rok 2011.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.

Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag oraz przyjęli proponowany porządek posiedzenia w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie).

Ad. pkt. 1. Przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej.

Starosta Pan Michał Jędrys poinformował zebranych, że na ogłoszony nabór na stanowisko Dyrektora

Zarządu Dróg Powiatowych wpłynęły trzy oferty. Następnie zapoznał Członków Zarządu z dokumentami aplikacyjnymi kandydatów, po czym przeprowadzono rozmowy kwalifikacyjne z każdym kandydatem z osobna.

W wyniku przeprowadzonych rozmów Zarząd Powiatu uznał, że żaden z kandydatów nie spełnia wymaganych oczekiwań. W związku z powyższym Zarząd postanowił ogłosić ponowny nabór na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) zmiany uchwały Nr 70/XII/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2),

Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem poprzedniego posiedzenia Zarządu jednak w związku

z wytypowaniem przez Wojewodę Świętokrzyskiego swojego przedstawiciela zachodzi potrzeba

rozszerzenia przyjętego projektu uchwały. Następnie poinformował zebranych, że

z funkcji członka Rady Społecznej jako przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego odwołuje się Pana Jerzego Stopę a powołuje się na jego miejsce Panią Magdalenę Sobecką.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w projektu uchwały.

za głosowały 4 osoby (Starosta - Pan Michał Jędrys, oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilaska),

1 osoba wstrzymała się od głosu (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur).

Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały.

b) zmiany uchwały Nr 52/IX/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3),

Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że projekt uchwały również był przedmiotem poprzedniego posiedzenia Zarządu jednak w związku

z wytypowaniem przez Wojewodę Świętokrzyskiego swojego przedstawiciela zachodzi potrzeba

rozszerzenia przyjętego projektu uchwały. Poinformował również, że z funkcji członka Rady Społecznej jako przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego odwołuje się Pana Mariusza Bodo a na jego miejsce powołuje się Panią Marzannę Łasek.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w projektu uchwały.

- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilaska),

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.

Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Zarządu Powiatu na rok 2011 (załącznik nr 4),

Sekretarz Pani Małgorzata Łakomicz poinformowała zebranych, że kierunki pracy Zarządu Powiatu uzgodnione zostały z Członkami Zarządu Powiatu, naczelnikami Wydziałów Starostwa oraz kierownikami jednostek organizacyjnych powiatu.

Następnie Przewodniczący zapytał o uwagi.

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilaska zwróciła się z wnioskiem

dot. uporządkowania kwestii reformy oświatowej w zakresie specjalizacji ośrodków dla niepełnosprawnych z podziałem na stopnie upośledzenia oraz autyzm.

Członek Zarządu Powiatu Pan Zenon Nowakowski poinformował, że taka możliwość zaistnieje w chwili przyjęcia wytycznych do organizacji roku szkolnego 2011/2012, które w Planie Pracy Zarządu w zakresie Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu

i Turystyki zaplanowane są na m-c marzec.

Następnie Pani Katarzyna Bilaska ponownie poruszyła kwestię szkół i placówek oświatowych. Zapytała,

czy nie należałoby zastanowić się nad wprowadzeniem nowych kierunków kształcenia w porozumieniu z Dyrektorem PUP oraz ekspertami ze środowiska nauczycielskiego w powiecie skarżyskim tak by kierunki kształcenia były adekwatne do potrzeb rynku pracy.

Sekretarz wyjaśniła, że Powiatowa Rada Zatrudnienia, została zobligowana do składania sprawozdań w zakresie potrzeb rynku pracy w celu sprecyzowania kierunków kształcenia.

W kolejnej części omawiania uchwały Pani Katarzyna Bilka zwróciła się zapytaniem co dokładnie oznacza Stworzenie Platformy Partnerstwa Lokalnego.

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomicz wyjaśniła, że jest to plan stworzenia wewnętrznej telewizji internetowej na oficjalnej stronie powiatu, umożliwiającej zamieszczanie najważniejszych informacji dotyczących wydarzeń z życia kulturalnego czy też realizowanych przedsięwzięć na zasadzie podpisania porozumień z gminami z terenu powiatu skarżyskiego. Dodała, że W chwili uzyskania decyzji Zarządu zostanie sporządzony przez Wydział Rozwoju Powiatu projekt w celu pozyskania środków finansowych z jednego

z funduszy Polski Wschodniej na realizację tego przedsięwzięcia.

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały.

za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Michał Jędrys, Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilka).

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił zebrany pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 5), zawierające wyjaśnienia dotyczące zarzutu niegospodarności w zakresie wybrania malowania korytarza metodą natryskową jako droższą od zwykłego malowania (w załączeniu).

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację przedstawioną przez Panią Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych.

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił zebrany informację dotyczącą rankingu Techników 2011 – woj. Świętokrzyskie (załącznik nr 6). Poinformował, że jak wynika z powyższego na 25 miejsc uwzględnionych w rankingu, Technika z terenu powiatu skarżyskiego zajmują następujące miejsca:

Technikum nr 2 w Zespole Szkół Ekonomicznych – miejsce 15,

Technikum nr 6 w Zespole Szkół Transportowo – Mechatronicznych – miejsce 17,

Technikum nr 1 Zespołu Szkół Technicznych – miejsce 20.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił zebrany pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 7) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych wskazanej przez Panią Dyrektora osoby. W uzasadnieniu Dyrektor podała, że poprzez zatrudnienie osoba ta uzyskałaby możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego i wdrożenia się do podjęcia pracy na stanowisku księgowego w momencie przejścia na emeryturę pracownika szkoły posiadającego uprawnienia emerytalne.

Następnie odczytał opinię Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z której wynika, że przedstawione w piśmie argumenty nie odzwierciedlają istniejącego stanu rzeczy, gdyż żaden z pracowników w chwili obecnej jak i w najbliższej przyszłości nie nabędzie uprawnień emerytalnych. W związku z powyższym w ocenie Naczelnika Wydziału zatrudnienie jest niezasadne.

Z uwagi na powyższe Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na prośbę zawartą w piśmie.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedłożył do zatwierdzenia zbiorcze sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Skarżyski

w 2010 r. (załącznik nr 8). Poinformował, że sprawozdanie sporządzono na podstawie sprawozdań przekazanych przez podległe jednostki oświatowe. Dodał, że w powiecie skarżyskim na wszystkich stopniach awansu zawodowego nauczycieli osiągnięto wymagane ustawą średnie wynagrodzenia.

Zarząd Powiatu zatwierdził powyższe sprawozdanie.

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Prezesa firmy BUDROMOST – STARACHOWICE sp. z o.o. (załącznik nr 9), zawierające prośbę

o zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy z 30.01.2011 r. na dzień 18.06.2011 r.

W uzasadnieniu podano, że ze względu na warunki atmosferyczne niemożliwe jest dalsze wykonywanie robót drogowych zgodnie ze specyfikacjami technicznymi ich wykonania i odbioru.

Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji w powyższej sprawie.

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomicz poinformowała zebranych, iż w związku z zamiarem zlecenia kontroli, której przedmiotem ma być kompleksowa ocena sytuacji finansowej, kadrowej, medycznej i majątkowej dokonana za rok 2010 oraz analiza wydatków i kosztów za lata 2005 – 2010 Szpitala Powiatowego im. Marii Curie – Skłodowskiej w Skarżysku - Kamiennej zwróciła się z zapytaniem o cenę na wykonanie w/w usługi do czterech firm audytorskich:

- GLOBAL PLUS Biuro Rachunkowo – Audytorskie, Marcin Chatys, ul. Warszawska 10/9, 25 – 306 Kielce,
- Piotr Czerwiński, ul. Lecha 5/34 25 – 612 Kielce,
- Tadeusz Wilczyński, os. Na Stoku 43/37, Kielce,
- Jacek Wiatrowski, ul. Maślana 12, 25 – 724 Kielce.

Poinformowała, że od wszystkich czterech firm otrzymano odpowiedź. Wskazała, że najkorzystniejszą ofertę przedstawił Pan Piotr Czerwiński proponując cenę za wykonanie usługi w wysokości 5 000 zł. brutto. Następnie poinformowała, że termin realizacji kontroli będzie nie dłuższy niż 2 miesiące od daty podpisania umowy o dzieło. Notatka służbowa

z dnia 17.01.2011 r. na okoliczność udzielenia przez Powiat Skarżyski zamówienia o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro stanowi załącznik nr 10.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie umowy z Panem Piotrem Czerwińskim, który przedstawił najkorzystniejszą ofertę cenową za wykonanie przedmiotowego zadania. Środki finansowe zostaną przeznaczone z Dz.750 rozdz. 75020 § 4170.

Ad. pkt. 5. Sprawy różne.

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała:

Agnieszka Góralczyk

Przewodniczący Zarządu

Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. W. Mazur .....
2. Z. Nowakowski .....
3. S. Dymarczyk .....
4. K. Bilka .....

Załączników 10 :

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 - projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 70/XII/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej,

Załącznik nr 3 - projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 52/IX/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,

Załącznik nr 4 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Zarządu Powiatu na rok 2011,

Załącznik nr 5 - pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych, z dnia 17.01.2011 r.,

Załącznik nr 6 - informację dotyczącą rankingu Techników 2011 – woj. Świętokrzyskie,

Załącznik nr 7 - pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych, z dnia 12.01.2011 r.

Załącznik nr 8 - zbiorcze sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Skarżyski w 2010 r.

Załącznik nr 9 - pismo Prezesa firmy BUDROMOST – STARACHOWICE sp. z o.o., z dnia 11.01.2011 r.

Załącznik nr 10 - Notatka służbowa z dnia 17.01.2011 r. na okoliczność udzielenia przez Powiat Skarżyski zamówienia o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro.

---

Data wytworzenia : 2011-02-23 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-02-16 00:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-22 08:54,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski